
r*

\_________J

U V N
Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E
V o je n ská  fa k u ltn í n e m o c n ic e  P ra h a

objednávka č. 163/2017-OSB

OBJEDNÁVKA
OdběratelDodavatel

Jméno NSN CS, s.r.o.
Adresa Na Pískách 3234/1
PSČ 695 14 Hodonín
Vyřizuje 518 309 911/518 342 609
Telefon
IČO 63474522
p ič CZ 63474522

Jméno

Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon

Ústřední vojenská nemocnice 
- Vojenská fakultní nemocnice Praha 
U vojenské nemocnice 1200 
169 02 Město Praha

\  IČO.DIČ 61383082. C261383082

___________ _______ ______ Popis__________________________________ Termín________ CENA
Žádáme o opravu serveru CCTV dle cenové nabídky NSN7.0397

Umístěni: viz. příloha
Kontakt: viz příloha t.č. viz. příloha

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystaveni cenového návrhu k odsouhlasení.

X '  '  ~ ~  Podrobnosti platby

O Šekem
O Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
Kod banky / Platí do

O Kreditní kartou 
® Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

do 99 569,00 Kč
vč. 21% DPH

A

Datum dodáni

Schválení

Ústřední vojerss 
Vfiifjnskš fakuitn 

Náměstkyň 
obchod a r 

'po. P.aďx

nemocnice -

-SW
| investic 
ová, MBA

•< n? Praha o

Datum 1.8.2017
Obj. č. 63/2017-OSB
NS

U hpdpbřh íftky

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je smlouva tvořená
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejnění je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručeni na e-mail adresu rs@_uvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. 163/2017-OSB ze dne 01 08.201 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 82288 ,43Kč 
bez DPH.
Akceptace provedena dne: akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnu

n
NSN CS, s.r.o.
Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín 

■1Č: 6347357?rfllČ: GZ63474522

Ústřední vojen 
Vojenská fakultn



Cenová nabídka_oprava serveru CCTV
Rozpočet č: NSN7.0397

NSN CS, s.r.o.
Na Pískách 3234/1
Hodonín
695 14
tel: +420 518 309 911
fax: +420 518 342 609

nsncs@nsncs.cz

Ústřední vojenská nemocnice
U vojenské nemocnice 1200 
Praha - Střešovice 
169 02

ZAK17243

Rekapitulace rozpočtu
Dodávka materiálu
Podružný materiál
Podíl přidružené výroby
Mimostaveništní doprava 
Náklady na umístění stavby 
Revize a komplexní zkoušky, oživení

82 288 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč

1 ks 65 908,00 Kč 65 908,00 Kč
512Mbps Bit Rate ln/Out,128ch IP,max.16SATA, alarm I/O 
16/8, RAID 0,1,5,6, 3U 
Smart Try - demo cena!
HDD 8000GB pro provoz 24/7, rozhraní ŠATA 2 ks 8 190,00 Kč 16 380,00 Kč


